

PROPOSTAS FINAIS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2021 DESP

LUCIANO DE DEUS MARTINS ME
CNPJ: 18.727.846/0001-93

Rua Moreira da Rocha, 619 – centro – Crateús/CE

PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº 017/2021 – DESP

Apresentamos nossa proposta para a aquisição do objeto da presente licitação Pregão, na forma Eletrônica nº 017/2021 – DESP acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e anexos.

LUCIANO DE DEUS MARTINS ME

CNPJ: 18.727.846/0001-93 IE: 067046380

LUCIANO DE DEUS MARTINS – SOCIO PROPRIETARIO

RG: 2004021054154 CPF: 009.464.503-58

Rua Moreira da Rocha, 619 – centro – Crateús – Ce – CEP: 63700-085

Fone: 8836917599 / 88996921357

Banco Caixa AG: 0747 CC: 1886-0 OP: 003

PROPOSTA READEQUADA

LOTE 01

ITEM	UNID	QTDE	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL
01	UND	01	ARTMETA L	968,80	968,80
02	UND	01	ARTMETA L	879,50	879,50
03	UND	02	DECOR	687,20	1.374,40
04	UND	01	BIHOUSE	1.136,00	1.136,00
05	UND	03	BIHOUSE	133,90	401,70
06	UND	58	OFFICE	215,30	12.487,40



LUCIANO DE DEUS MARTINS ME

CNPJ: 18.727.846/0001-93

Rua Moreira da Rocha, 619 - centro - Crateús/CE

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	OFFICE	411,30	34.137,90
07	65444-CADREIRA EMPILHÁVEL ESTOFADA- (CADEIRA EMPILHÁVEL ESTOFADA, UTILIZA BASE FIXA E PINTURA EPOX NA COR GRAFITE. SUA ESTRUTURA É COMPOSTA DE TUBO DE AÇO 1/2 X 418 MM, NAS MEDIDAS APROXIMADA A: L 40 X ALT 82 X P 48 CM.)	UND	83	OFFICE	411,30	34.137,90
08	65442-ESTANTE EM MDF- (ESTANTE EM MDF. ESTRUTURA COM PAINEL DE MDP (PARTÍCULAS DE MÉDIA DENSIDADE) COM ACABAMENTO EM BP (BAIXA PRESSÃO). REVESTIMENTO MELANMÍNICO E 4 PRATELEIRAS REGULÁVEIS NAS DIMENSÕES (0,86X1,27M) OU MEDIDAS APROXIMADAS)	UND	01	ARTMETA L	664,80	664,80
09	65463-TAMPO PARA MESA DE DESENHO- (TAMPO PARA MESA DE DESENHO 90X120 COM AS DUAS FACES E AS BORDAS REVESTIDAS DE BRANCO. O TAMPO É INTERNAMENTE AGLOMERADO ESPECIAL DE 18 MM. (SALA MULTÍTIPO).)	UND	11	ARTMETA L	314,00	3.454,00
10	65439-ESTANTE - CARRINHO MÓVEL- (ESTANTE-CARRINHO MÓVEL COM TAMPO CONFECIONADO EM FIBRA DE MADEIRA MACIÇA, COM ALTURA: 650MM +/- 40MM, LARGURA: 400MM +/- 40MM E PROFUNDIDADE DE 350MM +/- 40MM, REVESTIDO NA FACE SUPERIOR EM LAMINADO DE PVC TERMO FORMÁVEL A VÁCUO O RESTANTE DA PEÇA DEVERÁ SER PINTADO COM TINTA ESMALTE A BASE DAGUA.)	UND	03	ARTMETA L	522,90	1.568,70
11	65428-TOUCADOR- (TOUCADOR 3.00M X 0.50M ESPESSURA 20MM MDF, OU APROXIMADAMENTE ALTURA ACABADA 0.75M OU APROXIMADO. INSTALADAS COM DUAS CANTONEIRAS DE FERRO GALVANIZADO PINTADO DE BRANCO.)	UND	01	ARTMETA L	1.313,20	1.313,20
12	65431-GAVETEIRO COM 3 GAVETAS- (GAVETEIRO COM 3 GAVETAS EM MDF EM DIMENSÕES LARGURA: 400MM +/- 20MM PROFUNDIDADE 520MM +/- 20MM E ALTURA 550MM +/- 10MM. FREENTE EM LAMINADO PADRÃO LISO EM COR. TRILHOS TELESCÓPICOS E CONTRAPESO.)	UND	02	BELMAX	556,80	1.113,60
VALOR GLOBAL DO LOTE 01 R\$:59.500,00 (CINQUENTA E NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS).						

LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL
01	65430- ESPELHO COM MOLDURA- (ESPELHOS COM MOLDURA DE ALUMÍNIO 2.80M X 0.60M, PARA O TOUCADOR ,OU APROXIMADAMENTE)	UND	01	ARTMETA L	870,00	870,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 02 R\$: 870,00 (OITOCENTOS E SETENTA REAIS).						

LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL
01	65163-PROJETORES DE LUZ - (PROJETORES DE LUZ TIPO PC OM380 500W COM LAMPÁDAS E ACESSÓRIOS (FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO).)	UND	15	STAG	736,00	11.040,00
02	65165-REFLETORES DE LUZ TIPO PAR 1.000W... (REFLETORES DE LUZ TIPO PAR 1.000W COM LÂMPADAS E ACESSÓRIOS (FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO).)	UND	15	VOLTSHO W	450,00	6.750,00
03	66094-PAINEL DE CONTROLE DE ILUMINAÇÃO - (PAINEL DE CONTROLE DE ILUMINAÇÃO - DE 24/48 CANAIS DIGITAL, COM MONITOR (FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO))	UND	01	DMX	2.843,00	2.843,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 04 R\$: 20.633,00 (VINTE MIL, SEISCENTOS E TRINTA E TRES REAIS)						



(Handwritten signatures and initials in blue ink)

LUCIANO DE DEUS MARTINS ME

CNPJ: 18.727.846/0001-93

Rua Moreira da Rocha, 619 - centro - Crateús/CE

LOTE 05

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL
01	65411-RECEIVER. SISTEMA- (RECENER. SISTEMA : 7.2 CANAIS (2 CANAIS PARA SUBWOOFER). POTÊNCIA : 125 WATTS POR CANAL. HDMI QUE PERMITA CONECTAR, SIMULTANEAMENTE, FONTES DE ALTA DEFINIÇÃO (BLU-RAY), CABO OU SATÉLITE. COMPATIBILIDADE COM NOVAS TECNOLOGIAS 3D E CANAL DE RETORNO DE ÁUDIO. CERTIFICAÇÃO THX. DTS-HD MASTER ÁUDIO E DOLBY TRUE. DOLBY PRO LOGICIZ PARA CRIAÇÃO DE EFEITOS SURROUND A PARTIR DE QUALQUER FONTE MUSICAL OU DE FILMES, ATÉ MESMO AS COM SOMESTÉRIO OU APROXIMADAMENTE. POSSIBILIDADE DE UPSCALING PARA MELHORIA DA QUALIDADE DO SINAL DE ÁUDIO E VÍDEO. ALIMENTAÇÃO: 110 / 220 V CA E 50/60HZ. (INCLUSO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO/CABOS).)	UND	01	YAMAHA	5.114,00	5.114,00
02	65415-SUBWOOFER. SISTEMA- (SUBWOOFER. SISTEMA: CAIXA PASSIVA TIPO BAND PASS. CAP. POTENCIA: 800 WATTS-RMS. PROGRAMA: 800 WATTS. RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 40HZ A 800HZ. SENSIBILIDADE: SPL (1W AT 1M)= 102DB. IMPEDÂNCIA: 8 OHMS. ENTRADAS/SAÍDAS: 2 PARALELAS= 2 SPEAKON (POL.: 1+ 1-). FALANTES: 1X15? SUBWOOFER COM BOBINA MÓVEL DE 4", KAPTON. COB. ANGULAR: 180°H E 180°V OU APROXIMADAMENTE. FLANGE SUPERIOR PARA SUPORTE DE CAIXA SATÉLITE. (INCLUSO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO/CABOS).)	UND	01	NHL	1.941,00	1.941,00

VALOR GLOBAL DO LOTE 05 R\$: 7.055,00 (SETE MIL E CINQUENTA E CINCO REAIS).

A proponente declara e conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

De acordo com o especificado no Anexo 01, deste edital

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

Crateús, 29 de Julho de 2021.

Luciano de Deus Martins

LUCIANO DE DEUS MARTINS ME

CNPJ 18.727.846/0001-93

CPF: 00946450358

RG: 2004021054154





A empresa Julean Decorações Ltda, nome fantasia Angel Decorações, inscrita no CNPJ (MF) nº 10.525.127/0001-88 e inscrição estadual nº 001/102923.00-99, estabelecida no(a) Avenida Olavo Bilac, 150 – Cerâmica – Juiz de Fora – MG , CEP : 36080-350, Telefone: (32) 3217-4612:

Fornecimento e Instalação Conforme termo de referência

ITEM	DESCRIÇÃO/ ESPECIF	Quantidade	Valor (R\$)	Valor total (R\$)
01	Cortina de Plateia (cortina de plateia, cada uma com dois panos de 0,90 M x 2,20. Com trilho de alumínio e rodízios reforçados de nylon em veludo sintético ignifugado na cor preto fosco, franzido igual rotunda, carrinhos reforçados com rodízios de nylon)	02 UNIDADE	R\$ 3.500,00	R\$ 7.000,00
02	Rotunda em 2 panos de 5,00 m x 3,80 m (rotunda em 2 panos de 5,00 m x 3,80 m cada um ou aproximadamente com manobra manual sem contrapeso, em veludo sintético ignifugado na cor preto fosco, franzido aproximadamente 2,5 m de tecido para cada metro acabado de cortina com trilho duplo de alumínio e carrinhos reforçados com rodízios de nylon).	01 UNIDADE	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:				R\$ 11.000,00

Valor total da proposta: R\$ 11.000,00 (onze mil reais).

Fone: (32) 3217-4612 - E-mails: / juleanjf01@gmail.com - Representante legal da empresa / responsável pela assinatura do contrato: Ângela Euzébio Fernandes - RG: 10.116.151/SSP-MG / CPF: 033.649.476-94

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias;

Entrega/Execução: De acordo com o especificado no Anexo 01, deste edital.

Marca: Julean Decorações;

Garantia: Conforme o edital;

Dados bancários: Banco do Brasil – Agência: 24-8 – C/C: 126840-6.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência.

Tel.: (32) 3217-4612

Showroom Av. dos Andradas,1005 | Morro da Glória | Juiz de Fora | Minas Gerais

Angel Decorações

Bom gosto e sofisticação

Nos preços indicados na proposta estão incluídos todos os benefícios e os custos diretos e indiretos que forem exigidos para execução do objeto, assim entendido, não só as despesas diretas, pagamento da mão de obra, como também, as despesas indiretas, dentre elas: transporte, despesas financeiras, serviços de terceiros, contribuições devidas à Previdência Social, encargos sociais e trabalhistas; impostos, taxas e emolumentos incidentes sobre a execução do serviços, ou outras despesas, quaisquer que sejam as suas naturezas.

Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os serviços serão executados de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos;

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemos a aceitar/retirar o instrumento equivalente (Nota de Empenho), no prazo determinado no documento de convocação, e para esse fim fornecemos os seguintes dados:

DA EMPRESA:

Razão Social: Julean Decorações Ltda
CNPJ/MF: 10.525.127/0001-88
Endereço/ Tel./Fax: Avenida Olavo Bilac, 150 – Cerâmica
Telefone: (32) 3217-4612
CEP: 36080-350
Cidade/UF: Juiz de Fora - MG
E-mail: juleanjf@gmail.com
Banco: Banco do Brasil – Agência: 24-8 – C/C: 126840-6.



DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA:

Nome: Ângela Euzébio Fernandes
Endereço: Rua Mamede de Camilo, nº 95 – Bairro: Cerâmica
CEP: 36080-420
Cidade/UF: Juiz de Fora - MG
CPF/MF: 033.649.476-94
Cargo/Função: Sócia Administradora
Cart. identidade nº: 10.116.151
Expedido por: SSP-MG
Nacionalidade: Brasileira

Juiz de Fora, 30 de julho de 2021.


ÂNGELA EUZÉBIO

RG: 10.116.151/SSP-MG

CPF: 033.649.476-94



Tel.: (32) 3217-4612

Showroom Av. dos Andradas, 1005 | Morro da Glória | Juiz de Fora | Minas Gerais